

**Knud Høi A/S**

**Holmstrupgårdvej 4  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 73 09 31 12**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2017

---

Jørgen Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapital	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Høi A/S  
Holmstrupgårdvej 4  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 73 09 31 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Jørgen Høi, formand  
Inger Høi, næstformand  
Gert Kristiansen  
Christian Høi

### Direktion

Finn Jacobsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation med indramning af billeder m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 268.472, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.719.333.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes fortsat en positiv udvikling for 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.715.284</b>	<b>7.866</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.161.969)</u>	<u>(8.335)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>553.315</b>	<b>(469)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(97.087)</u>	<u>(189)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>456.228</b>	<b>(658)</b>
Finansielle indtægter	3	130	24
Finansielle omkostninger	4	<u>(103.135)</u>	<u>(72)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>353.223</b>	<b>(706)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(84.751)</u>	<u>162</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>268.472</u></b>	<b><u>(544)</u></b>
Overført resultat		<u>268.472</u>	<u>(544)</u>
		<b><u>268.472</u></b>	<b><u>(544)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.875	499
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>469.875</u>	<u>499</u>
Deposita		657.467	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>657.467</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.127.342</u>	<u>499</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.109.791	9.688
Forudbetaling for varer		770.772	943
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.880.563</u>	<u>10.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.005.996	8.102
Andre tilgodehavender		273.310	342
Udskudt skatteaktiv	8	0	42
Selskabsskat		87.000	158
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.366.306</u>	<u>8.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>203.269</u>	<u>11</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.450.138</u>	<u>19.286</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.577.480</u>	<u>19.785</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		555.556	556
Overført resultat		<u>10.163.777</u>	<u>9.895</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>10.719.333</u></b>	<b><u>10.451</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>42.700</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>42.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	3.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.208	417
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.090.675	3.045
Anden gæld		<u>3.108.564</u>	<u>2.818</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.815.447</u></b>	<b><u>9.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.815.447</u></b>	<b><u>9.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.577.480</u></b>	<b><u>19.785</u></b>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	555.556	9.895.305	10.450.861
Årets resultat	0	268.472	268.472
<b>Egenkapital</b>	<b><u>555.556</u></b>	<b><u>10.163.777</u></b>	<b><u>10.719.333</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		268.472	(544)
Reguleringer	10	284.843	75
Ændring i driftskapital	11	<u>2.403.503</u>	<u>898</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.956.818</b>	<b>429</b>
Renteindbetalinger og lignende		130	24
Renteudbetalinger og lignende		<u>(103.135)</u>	<u>(72)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>2.853.813</b>	<b>381</b>
Betalt selskabsskat		<u>71.000</u>	<u>(300)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>2.924.813</b>	<b>81</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(156.954)	(417)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(657.467)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>90.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(724.421)</b>	<b>(417)</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(2.211)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		1.045.675	45
Kontant kapitalforhøjelse		0	56
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(3.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.045.675</b>	<b>(5.110)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>3.246.067</b>	<b>(5.446)</b>
Likvide beholdninger		10.959	2.403
Kassekredit		<u>(3.053.757)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(3.042.798)</u>	<u>2.403</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>203.269</b>	<b>(3.043)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		203.269	11
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(3.054)</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>203.269</b>	<b>(3.043)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.833.162	8.016
Pensioner	104.268	107
Andre omkostninger til social sikring	161.707	153
Andre personaleomkostninger	<u>62.832</u>	<u>59</u>
	<b><u>9.161.969</u></b>	<b><u>8.335</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	187.087	189
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(90.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>97.087</u></b>	<b><u>189</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.087	189
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>(90.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>97.087</u></b>	<b><u>189</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	(196)	3
Valutakursgevinster	<u>326</u>	<u>21</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>130</u></b>	<b><u>24</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.675	45
Andre finansielle omkostninger	57.460	27
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>103.135</b>	<b>72</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(11)
Årets udskudte skat	84.751	(151)
	<b>84.751</b>	<b>(162)</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2016		8.141.174
Tilgang i årets løb		156.954
Afgang i årets løb		(606.993)
Kostpris 31. december 2016		<hr/> 7.691.135
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		7.641.166
Årets afskrivninger		187.087
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(606.993)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<hr/> 7.221.260
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<hr/> <b>469.875</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

500.000 A-aktier á kr. 1	500.000
55.556 B-aktier á kr. 1	<u>55.556</u>
	<b><u>555.556</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(42.051)	109
Hensat i året	<u>84.751</u>	<u>(151)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>42.700</u></b>	<b><u>(42)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(27.564)	(51)
Varebeholdninger	208.186	176
Skattemæssigt underskud	(137.922)	(167)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>42</u>
	<b><u>42.700</u></b>	<b><u>0</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>42</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>42</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 247.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(130)	(24)
Finansielle omkostninger	103.135	72
Af- og nedskrivninger	97.087	189
Skat af årets resultat	84.751	(162)
	<b>284.843</b>	<b>75</b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(249.249)	(1.191)
Ændring i tilgodehavender	2.164.593	2.623
Ændring i leverandører mv.	488.159	(534)
	<b>2.403.503</b>	<b>898</b>